

QIVIUT ApS

Imaneq 27, 3900 Nuuk

CVR-nr. 12 57 69 27

Årsrapport

1. juni 2023 - 31. maj 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2024.

Anita Høegh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juni 2023 - 31. maj 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

QIVIUT ApS
Imaneq 27
3900 Nuuk

CVR-nr.: 12 57 69 27
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

Direktion

Anita Høegh, Direktør
Niels Regnar Holm Chemnitz, Direktør

Revision

Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.466.654 kr. mod 4.442.164 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 335.807 kr. mod 1.395.390 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	3.466.654	4.442.164
1 Personaleomkostninger	-2.900.572	-2.442.145
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-93.073	-70.692
Andre driftsomkostninger	0	-58.917
Driftsresultat	473.009	1.870.410
2 Andre finansielle omkostninger	-11.516	-9.240
Resultat før skat	461.493	1.861.170
3 Skat af årets resultat	-125.686	-465.780
Årets resultat	335.807	1.395.390
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	335.807	1.395.390
Disponeret i alt	335.807	1.395.390

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.558.594	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	212.074	282.766
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.770.668</u>	<u>282.766</u>
Deposita	156.306	156.306
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>156.306</u>	<u>156.306</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.926.974</u>	<u>439.072</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	3.196.817	2.706.700
Varer under fremstilling	12.465	12.465
Fremstillede varer og handelsvarer	1.712.327	2.102.774
Varebeholdninger i alt	<u>4.921.609</u>	<u>4.821.939</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	181.235	453.014
Andre tilgodehavender	15.578	-602
Periodeafgrænsningsposter	57.980	52.718
Tilgodehavender i alt	<u>254.793</u>	<u>505.130</u>
Likvide beholdninger	<u>457.787</u>	<u>2.096.707</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.634.189</u>	<u>7.423.776</u>
Aktiver i alt	<u>9.561.163</u>	<u>7.862.848</u>

Balance 31. maj

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	514.000	514.000
Overført resultat	<u>6.762.001</u>	<u>6.426.194</u>
Egenkapital i alt	<u>7.276.001</u>	<u>6.940.194</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>41.886</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>41.886</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.573.096</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.573.096</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	26.904	0
Gæld til pengeinstitutter	784	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	19.854
Leverandører af varer og tjenesteydelser	147.651	85.535
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.174	6.109
Selskabsskat	88.828	553.450
Anden gæld	<u>404.839</u>	<u>257.706</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>670.180</u>	<u>922.654</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.243.276</u>	<u>922.654</u>
Passiver i alt	<u>9.561.163</u>	<u>7.862.848</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juni 2023	514.000	6.426.194	6.940.194
Årets overførte overskud eller underskud	0	335.807	335.807
	514.000	6.762.001	7.276.001

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.663.204	2.246.955
Pensioner	117.142	83.160
Personaleomkostninger i øvrigt	120.226	112.030
	2.900.572	2.442.145
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.516	9.240
	11.516	9.240
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	83.800	553.450
Årets regulering af udskudt skat	0	-87.670
Regulering af tidligere års skat	41.886	0
	125.686	465.780

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, xx t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. maj 2024 udgør xx t.kr.

Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. maj 2024 udgør xx t.kr., skønnes xx t.kr. at være omfattet af pantsætningen.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt xx t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, xx t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt xx t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

_____ t.kr.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. maj 2024 udgør xx t.kr., jævnfør note , er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. maj 2024 udgør xx t.kr.

Virksomhedens samlede sikkerhedsstillelse for tilknyttede virksomheder udgør maksimalt xx t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har samlede huslejeforpligtelser på t.kr. 789 med en uopsigelighedsperiode på 6-20 måneder.